Областное государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение

«Шебекинский техникум промышленности и транспорта»

ПРИКАЗ

от У 2 01. 2 Oik № 17/Q5--01

О составе Комиссии по противодействию коррупции и урегулированию
конфликта интересов в ОГАПОУ «ШТПТ».

В соответствии с пунктами 2.1 и 2.11 Положения о Комиссии по
противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в
ОГАПОУ «ШТПТ», утверждённого приказом директора ОГАПОУ «ШТПТ»
от 28.06.2019 г. № 209/05-02, руководствуясь пунктами 3.3 и 6.4 Устава
ОГАПОУ «ШТПТ»,

1. Назначить, с их согласия, сроком на 2 года в Комиссию по
противодействию коррупции и урегулированию конфликта интересов в
ОГАПОУ «ШТПТ» (далее - Комиссия) следующих работников ОГАПОУ

1.1. Подлесная Ольга Александровна, преподаватель - председатель
Комиссии;

1.2. Колесникова Валентина Ивановна, заместитель директора (по
информационным технологиям) - заместитель председателя Комиссии;

1.3. Маслиёва Ольга Александровна, заместитель директора (по
учебной работе) - секретарь Комиссии;

1.4. Чистякова Галина Николаевна, начальник планово
экономического отдела - член Комиссии;

1.5. Иванова Наталья Михайловна, заведующий отделением - член
Комиссии.

2. Специалисту по кадрам Алтуховой С.В, выдать копию
настоящего Приказа указанным в п.1 настоящего Приказа лицам под
роспись.

3. Заместителю директора (по информационным технологиям)
Колесниковой В. И. согласно п. 6.9 Устава ОГАПОУ «ШТПТ» разместить
настоящий приказ в разделе «Противодействие коррупции» на
официальном сайте ОГАПОУ «ШТПТ» в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

«ШТПТ»:

Директор Н.А. Якимова